
Wykonywanie kolażu

Materiał wyjaśnia co to jest kolaż i jak można go wykonać przy pomocy
przedstawionej aplikacji, zawiera ćwiczenia i polecenia.



Wykonywanie kolażu

Aplikacje do robienia kolażu na komputer

Kolaż jest kompozycją wybranych elementów graficznych. Składa się więc z wybranych
zdjęć lub ich części ułożonych zgodnie z wizją jego twórcy. Ty również możesz
zaprojektować taką kompozycję.

Ciekawą propozycję wykonywania kolażu posiada program Collagerator (wersja 0.9.4).
Możesz go pobrać za darmo ze strony: https://www.mediahuman.com/collagerator.

Za jego pomocą możesz stworzyć kolaż używając zdjęć. Efektem może być następująca
kompozycja zdjęć biedronek.

Ilustracja przedstawiająca kolaż ze zdjęciami biedronek.
Źródło: GroMar, licencja: CC BY 3.0.

Polecenia w programie są zapisane w języku angielskim. Nie jest ich dużo, więc na pewno
poradzisz sobie z obsługą tego programu. Twój wysiłek wynagrodzi ci efekt w postaci
zaprojektowanego kolażu.

Ćwiczenie 1

Pobierz program Collagerator. Zainstaluj go na swoim komputerze. Za pomocą tego programu
wykonaj kolaż wybranych przez siebie fotografii.
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Jeżeli podoba Ci się pomysł tworzenia swoich własnych kolaży ale nie chcesz używać
programu Collagerator możesz spróbować użyć alternatywnych programów. Z pewnością
znajdziesz coś dla siebie. Alternatywne programy do tworzenia kolaży:

CollageIt - https://www.collageitfree.com/
Shape Collage - http://www.shapecollage.com/

Aplikacje do robienia kolażu na telefon

Większość z nas ma zapisanych na swoich telefonach mnóstwo zdjęć. Łatwość ich zrobienia
i późniejszej edycji jest nie do przecenienia. Sposób obsługi programu jest podobny do
omówionego wcześniej przykładu. Oto kilka aplikacji do wykonania kolażu ze zdjęć
dostępnych na telefony, smartfony i tablety.

Ważne!

Zamieszczone poniżej linki działają w pełni poprawnie tylko na tabletach, telefonach
i smartfonach. Linki otwarte na komputerach przeniosą cię do wersji przeglądarkowych
podanych sklepów, jednak nie dadzą możliwości pobrania aplikacji na posiadane
urządzenie.

Kolaż zdjęć - Edytor Zdjęć - dostępny w Sklepie Play, posiada ponad 100
milionów pobrań: https://play.google.com/store/apps/details?
id=photoeditor.layout.collagemaker
Kolaż Zdjęć & Edytor Zdjęć - kolejny bardzo popularny program dla systemów Android:
https://play.google.com/store/apps/details?
id=photocollage.photoeditor.collagemaker
Mixoo Collage - popularny ekspres do kolażu i edytor zdjęć z sieci:
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.gpowers.photocollage
Kolaz Edytor Zdjec Collageable - aplikacja do kolażu dla Iphone i Ipad:
https://apps.apple.com/pl/app/kolaz-edytor-zdjec-collageable/id1085652055?l=pl

Wykorzystaj poniższy dzienniczek do zapisywania swoich przemyśleń lub pomysłów na
następne kolaże.

Polecenie 1

Wykonaj kolaż zdjęć prezentujących twoje ulubione zwierzęta.

Polecenie 2

Wykonaj kolaż zdjęć prezentujących członków twojej rodziny.
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